Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOT I 37> \WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)
Italiana !J' Gorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

Torneo 13A° WE NAVIGLIO MARTESANA - B 1911007B
Luogo Gorgonzola [Milano - Lombardia]
Periodo 01-11-2019 - 03-11-2019
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DE SIO Francesco - PINO N.
Partecipanti 43

Sito Internet

| Oteri Aldo 1)

9 Ripepi Antonino 11 1 | Mei Gianluca 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

21-05-2024

Classifica finale
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G ocatore

Qeri Ado

Ri pepi Antoni no
Mei G anl uca

Di Lasci o Savi no
Masotti Roberto
Cri ppa Mario
Squara Marco
Bonade ' G aconp
Al ati Al berto
Sala Gulia

Mor oni  Luca
Lanperti
Casartelli
Paol i n
Santel i
Suharev O eksiy
Cal darol a Stefano

Fabi o

Ardente Massinilian

Veri ' Gustino
Di ni Marco

Cca Valerio Luis
Mar cant ogni n
Libutti M chele
Bi ava Pierl uigi
CGual ano Roberto

Moi sa Laurentiu |on

Barrera Pietro
Babic Vladimr
Scarpellin
Zhi dkov Al eksey
Bertora Silvano
Del | e Fave Fabi o
Fol ci ni Gaddo
Pal erm ti
Kof I er Al bin Ernst
Rai mondi Cel so
Zucchet t
Chezzi WMassi np
Lavi no St efano
Tonutti Marco

Di ena G ovanni

De Tullio Al fonso

Spreafico Anbrogio

Ganloris

Novel | o Mas
Francesco

Deni s

Felice

Francesco

Gregorio

PT Fed

.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.0OITA
.0ITA
.51 TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
13.0114.59.00 12.7
14. 0 14. 0110.0'10.5
13.0'15.58.50 11.0
12.0'14.018.50 10.5
12.5'14.518.00 9.50
12.0114.519.00 10.0
11.013.017.50 8.75
11.0112.017.50 7. 75
9.50 11.016.50 7. 75
13.5'15.519. 00 7.50
12.5'14.018.50 7. 00
12.01'12.0r8. 00 4.50
10.5'12. 016. 50 6. 50
10. 01 10. 5/6. 50 4. 00
9. 00 10.5/5.50 5. 00
9.00 10.515.00 4.50
8.50 9.50 6.00 4.50
14.516. 5/10. 0'6. 75
14. 0 14.5110.55. 75
13.5'16. 5110. 0 8. 00
13.0114.019.00 5. 75
9. 00 9.00 5.00 3. 25
8.00 8.00 4.50 4.00
10.0'11.5'6.00 3.75
9. 00 10.5/6. 00 4.50
12. 01 15. 019. 00 6. 00
6.50 6.50 3.50 4. 00
11.0'12.5'7.50 4. 00
11.0'12.518.00 3.50
11.0'11.018.00 2. 00
11.0112.017.50 3.00
9. 50 10. 515.50 3. 25
8.50 8.50 5.50 0.50
8.00 9.00 5.50 2.50
7.50 8.50 5.00 3.00
13.5'15.019.00 3. 75
11.013.017.50 3.00
10.5'12.517.00 4. 00
9.50 9.50 6.00 0.50
9.00 10.016.00 1. 75
10.5'12.517.50 2.50
10. 01 10. 01 7. 00 0. 00
7.50 7.50 4.50 0.50

Elo Elo
FIDE Ita
1773
1604
1849
1818
1797
1795
1702
1763
1752
1760
1695
1591
1733
1583
1671
1698
1723
1566
1663
1460
1267
1663
1647
1604
1304
1407
1732
1629
1537
1383
1415
1615
1434
1338
1614
1468
1285
1472
1551
1386
1506
1349
1352

Med

Avv

1688
1760
1600
1648
1591
1668
1541
1568
1505
1623
1559
1574
1566
1577
1518
1502
1436
1659
1672
1728
1693
1586
1489
1545
1605
1717
1531
1461
1577
1641
1612
1496
1527
1503
1405
1652
1649
1577
1615
1531
1533
1585
1484

G o.Tot Go.Bia Go.Ner For

Per f
2054
1954
1841
1889
1740
1817
1691
1718
1655
1696
1632
1575
1639
1650
1590
1574
1508
1660
1673
1729
1694
1682
1585
1545
1605
1645
1657
1390
1506
1449
1540
1425
1334
1432
1334
1504
1501
1429 5
1294 4
1383 5
1294 5
851 4
1163 4
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Anno
Nasc
1947
1983
1970
1959
1962
1951
1977
1965
1995
2007
1962
1954
1958
1964
1953
1987
1972
2004
1970
1968
2008
1972
1960
1946
1962
1983
1954
1951
1943
2006
1943
1974
1964
1939
1953
1948
1947
1960
1970
2009
1926
1950
1970



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica ggyg
Itahana'  JGorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

8 NC Al ati Al berto ITA LAZ FR 1752 1505 1655 1995 M 897582 152160
26 NC Ardente Massinilian| TA LOM M 1566 1659 1660 2004 M 2856781 169601
19 NC Babic Ml adimr ITA LOM MB 1629 1461 1390 1951 M 820539 109914
10 NC Barrera Pietro ITA LOM PV 1732 1531 1657 1954 M 828084 100268
34 NC Bertora Sil vano ITA LOM M 1415 1612 1540 1943 M 813842 130596
22 NC Bi ava Pi erl ui gi ITA LOM BG 1604 1545 1545 1946 M 834190 101656
6 NC Bonade ' G aconp ITA  EM PC 1763 1568 1718 1965 M 823414 107528
11 NC Cal darola Stefano |ITA LOM M 1723 1436 1508 1972 M 858340 102540
9 NC Casartelli Fabio ITA LOM M 1733 1566 1639 1958 M 815608 102122
4 NC Crippa Mario ITA LOM M 1795 1668 1817 1951 M 820520 102391
39 NC De Tullio Alfonso ITA LOM M 1349 1585 851 1950 M 2819509 140066
20 NC Del | e Fave Fabio ITA LOM MB 1615 1496 1425 1974 M 821438 102124
2 NC Di Lascio Savino I TA PUG BA 1818 1648 1889 1959 M 810550 111299
29 NC Di ena G ovanni ITA LIG GE 1506 1533 1294 1926 M 811246 100508
32 NC Di ni Marco ITA LOM M 1460 1728 1729 1968 M 2839917 105389
33 NC Fol ci ni Gaddo ITA LOM CR 1434 1527 1334 1964 M 801470 101286
30 NC Ghezzi Massi np ITA LOM M 1472 1577 1429 1960 M 2839925 110797
41 NC Gual ano Roberto ITA LOM M 1304 1605 1605 1962 M 2894322 179812
21 NC Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1614 1405 1334 1953 M 840530 110149
24 NC Lanperti Ganloris ITA LOM MB 1591 1574 1575 1954 M 2808949 116749
27 NC Lavi no Stefano ITA PIE BI 1551 1615 1294 1970 M 860212 102261
18 NC Li butti M chel e ITA LOM M 1647 1489 1585 1960 M 822710 100690
16 NC Mar cant ogni ni Denis | TA LOM MB 1663 1586 1682 1972 M 2810021 158249
3 NC Masotti Roberto ITA LOM CR 1797 1591 1740 1962 M 815071 101284
1 NC Mei G anl uca ITA LOM M 1849 1600 1841 1970 M 821632 104437
35 NC Mbi sa Laurentiu lonlI TA PIE BI 1407 1717 1645 1983 M 1291351 139581
14 NC Moroni  Luca ITA LOM M 1695 1559 1632 1962 M 858358 102554
43 NC Cca Valerio Luis ITA LOM M 1267 1693 1694 2008 M 2856870 173939
5 NC Geri Aldo ITA LOM BG 1773 1688 2054 1947 M 828173 124498
40 NC Pal ermiti Francescol TA CAL RC 1338 1503 1432 1939 M 876100 144092
25 NC Paol i ni Novello Mas I TA LOM M 1583 1577 1650 1964 M 820601 104605
31 NC Rai nondi Cel so ITA LOM CR 1468 1652 1504 1948 M 882623 101283
23 NC Ri pepi Ant oni no ITA LOM M 1604 1760 1954 1983 M 2889329 109149
7 NC Sala Gulia I TA LOM MB 1760 1623 1696 2007 F 2840451 167122
15 NC Santelli Francesco ITA LOM M 1671 1518 1590 1953 M 821802 102128
28 NC Scarpellini Felice ITA LOM BG 1537 1577 1506 1943 M 815845 106392
38 NC Spreafico Anbrogio ITA LOM MB 1352 1484 1163 1970 M 853755 135279
12 NC Squara Marco ITA PIE BI 1702 1541 1691 1977 M 854948 114765
13 NC Suharev O eksiy ITA LOM BG 1698 1502 1574 1987 M 2819657 156378
36 NC Tonutti Marco ITA LOM PV 1386 1531 1383 2009 M 2870857 167852
17 NC Veri ' Gustino ITA LOM M 1663 1672 1673 1970 M 860352 117229
37 NC Zhi dkov Al eksey I TA LOM BG 1383 1641 1449 2006 M 28520262 184432
42 NC Zucchetti Gregorio ITA LOM CR 1285 1649 1501 1947 M 2844821 169639
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica ggyg
Itahana'  JGorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
3 1 NC Mi Ganluca 401TA| 22 N1 |16 B1 |5 NO |43 B1 |14 N1 |-1
4 2 NC Di Lascio Savino 4.01TA| 23 BO |20 N1 |24 B1 |13 N1]9 B1]1
5 3 NC Msotti Roberto 3.51TA| 24 N1 |19 B1 |43 NA|14 BA|5 NA|-1
6 4 NC Cippa Mario 3.51TA| 25 B1 |15 N1|7 BO |16 NA |17 B 1 |1
1 5 NC Qeri Ado 451TA| 26 N1 |31 B1 |1 B1|7 N1|3 BA|1
8 6 NC Bonade ' G acomo 3.51TA| 27 B 1|17 NA|23 BA|26 NA |32 B1 |1
10 7 NC Sala Gulia 3.0ITA| 28 N1 |3 B1]4 N1 |5 BO|[23 NO|-1
9 8 NC Aati Alberto 3.51TA| 30 B A |42 N1 |17 B Ab|32 NA/ |18 N 1 | -1
13 9 NC Casartelli Fabio 3.0ITA| 3 NO |28 B1 |22 N1 |3 B1 |2 NO]/|-1
27 10 NC Barrera Pietro 20ITA| 32 BO |27 N1 |25 B1]|O oo 01
17 11 NC Caldarola Stefano 3.0ITA| 3 N1 |43 BO |26 NO |29 B1 |3 N1]|-1
7 12 NC Squara Marco 3.51TA|[ 34 B1 |23 NA|32 BA|17 NA|26 B1 |1
16 13 NC Suharev O eksiy 3.0ITA|3 NO |3 B1 31 N1 |2 BO|[37 N1]|-1
11 14 NC Moroni Luca 3.0ITA| 3 B1 |32 NAJ|]4 B1 |3 NA|1 BO|1
15 15 NC Santelli Francesco 3.0ITA| 37 N1 |4 BO |3 NO |31 B1|28 N1]|-1
22 16 NC Marcantognini Denis 25I1TA| 38 B 1|1 NO |3 B1]|4 B ALl o 0 ]2
19 17 NC Veri ' Gustino 251TA|39 N1 |6 BA|8 NA|I12 BA|4 NO|-1
23 18 NC Libutti Mchele 2.51TA| O 0|29 NA |34 B1 |42 N1|8 BO|O
28 19 NC Babic Viadinmr 20ITA| 40 B 1|3 NO /|42 B A|41 NA|25 BO |1
32 20 NC Delle Fave Fabio 20ITA| 41 NA|2 BO |29 NA|37 BO |30 B1|1
35 21 NC Kofler Albin Ernst 20 1TA| 42 BO |34 NO |30 BA |27 N1 |41 BA|1
24 22 NC Biava Pierluigi 25I1TA|1 BO |3 N1|]9 BO |30 NA |42 B1 |1
2 23 NC Ripepi Antonino 4.01TA|2 N1 |12 BA|6 NAJ|O 117 B1]O
12 24 NC Lanperti Ganloris 3.0ITA|3 BO|O 112 NO|34 N1 |43 B1|O
14 25 NC Paolini Novello Massino3.0 ITA| 4 NO |37 B1 |10 NO |39 B1 |19 N1 |-1
18 26 NC Ardente Massinmiliano 2.5ITA|5 B O |40 N1 |11 B 1|6 BA]|12 NO |1
39 27 NC Lavino Stefano 1.51TA|6 NO |10 BO |38 NA |21 BO |0 110
29 28 NC Scarpellini Felice 220ITA|7 BO|9 NO|3 B1 |40 N1 |15 BO |1
41 29 NC Diena G ovanni 1.OITA| 43 NO |18 B AL |20 B A |11 NO |34 BO |1
38 30 NC Ghezzi Massino 1.51TA|8 NA |41 BO |21 NA |22 BA |20 NO |-1
36 31 NC Rainondi Cel so 1.51TA|9 B1 |5 NO |13 BO |15 NO |36 B A |1
20 32 NC Dini Marco 251TA|] 10 N1 |14 B A 12 NA|8 BA|6 NO]|-1
33 33 NC Folcini Gaddo 20ITA| 11 BO |13 NO |40 BO |O 113 N1]|O
31 34 NC Bertora Silvano 220I1TA| 12 NO |21 B1 |18 NO |24 BO |29 N1 |-1
26 35 NC Misa Laurentiu |onel 20I1TA| 13 B1 |7 NOJ15 B1 |9 NO |11 BO |1
40 36 NC Tonutti Marco 1.51TA| 14 NO |22 BO |28 NO |38 B1 |31 NA|-1
30 37 NC Zzhidkov Al eksey 20ITA| 15 BO |25 NO|O 1120 N1 |13 BO|O
43 38 NC Spreafico Anbrogio M 0.5 1TA| 16 N O | O 0|27 BA |3 NO]|]40 BO |O
42 39 NC De Tullio Al fonso 1.0ITA| 17 B O | 0 1116 NO |25 NO |33 BO|O
34 40 NC Palermiti Francesco 20ITA| 19 NO |26 BO |33 N1 |28 BO |38 N1]|-1
25 41 NC Qual ano Roberto 2.51TA| 20 B A |30 N1 |14 NO |19 B At 21 N A| -1
37 42 NC Zucchetti Gegorio 1.51TA|21 N1 |8 BO |19 NA |18 B O |22 NO | -1
21 43 NC Cca Valerio Luis 251TA| 29 B1 |11 N1 |3 BA|1 NO |24 NO|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana

21-05-2024

Variazioni Elo FIDE

26
19
10
34
22

11

39
20

29
32
33
30
41
21
24
27
18
16

35
14
43

40
25
31
23

15
28
38
12
13
36
17
37
42

Cat G ocatore Fed
NC Alati Al berto I TA
NC Ardente Massimlianl|TA
NC Babic Viadimr I TA
NC Barrera Pietro I TA
NC Bertora Silvano I TA
NC Bi ava Pi erl ui gi I TA
NC Bonade ' G aconp I TA
NC Cal darola Stefano | TA
NC Casartelli Fabio I TA
NC Crippa Mario I TA
NC De Tullio Alfonso |ITA
NC Del | e Fave Fabi o I TA
NC Di Lasci o Savi no I TA
NC Di ena G ovanni I TA
NC Di ni Marco I TA
NC Fol ci ni Gaddo I TA
NC Chezzi Massino I TA
NC Gual ano Roberto I TA
NC Kofler Albin Ernst |ITA
NC Lanperti Ganloris |ITA
NC Lavi no Stefano I TA
NC Li butti M chel e I TA
NC Mar cant ogni ni Deni s | TA
NC Masotti Roberto I TA
NC Mei G anl uca I TA
NC Moi sa Laurentiu lonlTA
NC Moroni  Luca I TA
NC QCca Valerio Luis I TA
NC Qeri Ado I TA
NC Pal ermiti Francescol TA
NC Paol i ni Novello Mas | TA
NC Rai nondi Cel so I TA
NC Ri pepi Ant oni no I TA
NC Sala Gulia I TA
NC Santelli Francesco |TA
NC Scarpellini Felice I|ITA
NC Spreafico Anbrogio |TA
NC Squara Marco I TA
NC Suharev O eksiy I TA
NC Tonutti Marco I TA
NC Veri ' Gustino I TA
NC Zhi dkov Al eksey I TA
NC

Zucchetti Gregorio |TA

El o

FI DE
1752
1566
1629
1732
1415
1604
1763
1723
1733
1795
1349
1615
1818
1506
1460
1434
1472
1304
1614
1591
1551
1647
1663
1797
1849
1407
1695
1267
1773
1338
1583
1468
1604
1760
1671
1537
1352
1702
1698
1386
1663
1383
1285 5
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Fat
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50
50
00
00
00
50
50
00
00
50
00
00
00
00
50
00
50
50
00
00
50
50
50
50
00
00
00
50
50
00
00
50
00
00
00
00
50
50
00
50
50
00
50

Pun
Att

@EMEPEWWENEGWERNERE®OWWEwWMNNENWEEEEGSNWEES W HWN PN W= e

87
88
44
27
26
86
73
12
49
35
87
23
60
30
87
59
82
78
78
05
66
74
30
57
77
70
21
57
02
45
52
38
18
31
43
25
35
50
66
60
37
75

855

W Ve

-0.37
0. 62
-1.44
-0.27
0.74
-0.36
-0.23
-1.12
-0.49
0.15
-0.87
-1.23
0.4

-1.3
1.63
-0.59
-0.32
1.72
-1.78
-0.05
-1.16
-0.24
0.2

-0. 07
0.23
1.3

-0.21
93
48
55
48
.12
82
-0.31
-0.43
-0.25
-0.85

ERCHONORERE

-0. 66
-0.1
0.13
0. 25
0.95

Med
Avv.
1505
1659
1461
1531
1612
1545
1568
1436
1566
1668
1585
1496
1648
1533
1728
1527
1577
1605
1405
1574
1615
1489
1586
1591
1600
1717
1559
1693
1688
1503
1577
1652
1760
1623
1518
1577
1484
1541
1502
1531
1672
1641
1649

Per f

1655
1660
1390
1657
1540
1545
1718
1508
1639
1817
851

1425
1889
1294
1729
1334
1429
1605
1334
1575
1294
1585
1682
1740
1841
1645
1632
1694
2054
1432
1650
1504
1954
1696
1590
1506
1163
1691
1574
1383
1673
1449
1501

Anno

Nasc S

1995
2004
1951
1954
1943
1946
1965
1972
1958
1951
1950
1974
1959
1926
1968
1964
1960
1962
1953
1954
1970
1960
1972
1962
1970
1983
1962
2008
1947
1939
1964
1948
1983
2007
1953
1943
1970
1977
1987
2009
1970
2006
1947

TS TELELLECLELZLEEEZSEZSELSELEELEEZELELELELEELELELELELEELEELEELER

1D

FI DE
897582
2856781
820539
828084
813842
834190
823414
858340
815608
820520
2819509
821438
810550
811246
2839917
801470
2839925
2894322
840530
2808949
860212
822710
2810021
815071
821632
1291351
858358
2856870
828173
876100
820601
882623
2889329
2840451
821802
815845
853755
854948
2819657
2870857
860352
28520262
2844821

1D

FSI

152160
169601
109914
100268
130596
101656
107528
102540
102122
102391
140066
102124
111299
100508
105389
101286
110797
179812
110149
116749
102261
100690
158249
101284
104437
139581
102554
173939
124498
144092
104605
101283
109149
167122
102128
106392
135279
114765
156378
167852
117229
184432
169639
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica ggyg
Italiana 'J' Gorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica ggyg
Itahana'  JGorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 NC Biava Pierluigi ITA 1604 | 1 NC Mei G anluca ITA 1849 0 - 1
2 2 NC Di Lascio Savino ITA 1818 | 23 NC Ripepi Antonino ITA 1604 0 - 1
3 24 NC Lanperti Ganloris ITA 1591 | 3 NC Masotti Roberto ITA 1797 0 - 1
4 4 NC Crippa Mario ITA 1795 | 25 NC Paolini Novello Mass ITA 1583 1 - 0
5 26 NC Ardente Massimliano ITA 1566 | 5 NC Oeri Ado ITA 1773 0 - 1
6 6 NC Bonade ' G aconp ITA 1763 | 27 NC Lavino Stefano ITA 1551 1 - O
7 28 NC Scarpellini Felice ITA 1537 | 7 NC Sala Gulia ITA 1760 0 - 1
8 8 NC Aati Aberto ITA 1752 | 30 NC GChezzi Massinp ITA 1472 Aw- A
9 31 NC Rainondi Cel so ITA 1468 | 9 NC Casartelli Fabio ITA 1733 1 - 0
10 10 NC Barrera Pietro ITA 1732 | 32 NC Dini Mirco ITA 1460 0 - 1
11 33 NC Folcini Gaddo ITA 1434 | 11 NC Caldarola Stefano ITA 1723 0 - 1
12 12 NC Squara Marco ITA 1702 | 34 NC Bertora Silvano ITA 1415 1 - O
13 35 NC Misa Laurentiu lone ITA 1407 | 13 NC Suharev Oeksiy ITA 1698 1 - 0
14 14 NC Moroni Luca ITA 1695 | 36 NC Tonutti Marco ITA 1386 1 - O
15 37 NC Zzhi dkov Al eksey ITA 1383 | 15 NC Santelli Francesco ITA 1671 0 - 1
16 16 NC Marcantognini Denis ITA 1663 | 38 NC Spreafico Arbrogio V ITA 1352 1 - 0
17 39 NC De Tullio Alfonso ITA 1349 | 17 NC Veri ' Gustino ITA 1663 0 - 1
18 19 NC Babic Mladimr ITA 1629 | 40 NC Palermti Francesco ITA 1338 1 - 0
19 41 NC CGual ano Roberto ITA 1304 | 20 NC Delle Fave Fabio ITA 1615 A%- A
20 21 NC Kofler Al bin Ernst ITA 1614 | 42 NC Zucchetti Gegorio ITA 1285 0 - 1
21 43 NC Cca Valerio Luis ITA 1267 | 29 NC D ena G ovanni ITA 1506 1 - O
22 18 NC Libutti Mchele I TA 1647 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica ggyg
Itahana'  JGorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Mei G anluca 1 ITA 1849 | 16 NC Marcantognini Denis 1 ITA 1663 1 - O

2 & NC Masotti Roberto 1 I TA 1797 | 19 NC Babic Madimr 1 ITA 1629 1 - 0

3 15 NC Santelli Francesco 1 ITA 1671 | 4 NC Crippa Mario 1 ITA 1795 0 - 1

4 5 NC CQeri Ado 1 ITA 1773 | 31 NC Rainondi Celso 1 ITA 1468 1 - O

5 17 NC Veri ' Gustino 1 ITA 1663 | 6 NC Bonade ' G aconp 1 ITA 1763 Ap- A
6 7 NC Sala Gulia 1 ITA 1760 | 35 NC Mdisa Laurentiu lone 1 ITA 1407 1 - O

7 11 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1723 | 43 NC Cca Valerio Luis 1 ITA 1267 0 - 1

8 23 NC Ripepi Antonino 1 ITA 1604 | 12 NC Squara Marco 1 ITA 1702 Apn- A
9 32 NC Dini Mrco 1 ITA 1460 | 14 NC Mroni Luca 1 ITA 1695 Ap- A
10 42 NC Zucchetti Gegorio 1 ITA 1285 | 8 NC Alati A berto 0.5 ITA 1752 0 - 1

11 30 NC Ghezzi Massino 0.5 ITA 1472 | 41 NC @ual ano Roberto 0.5 ITA 1304 0 - 1

12 20 NC Delle Fave Fabio 0.5 ITA 1615 | 2 NC D Lascio Savino 0 ITA 1818 0 - 1
13 9 NC Casartelli Fabio 0 ITA 1733 | 28 NC Scarpellini Felice 0 ITA 1537 1 - 0
14 27 NC Lavino Stefano 0 ITA 1551 | 10 NC Barrera Pietro 0 ITA 1732 0 - 1

15 13 NC Suharev O eksiy 0 ITA 1698 | 33 NC Folcini Gaddo 0 ITA 1434 1 - 0

16 29 NC Diena G ovanni 0 ITA 1506 | 18 NC Libutti Mchele 0 ITA 1647 Aw- A
17 34 NC Bertora Silvano 0 ITA 1415 | 21 NC Kofler Al bin Ernst 0 ITA 1614 1 - O
18 36 NC Tonutti Marco 0 ITA 1386 | 22 NC Biava Pierluigi 0 ITA 1604 0 - 1

19 25 NC Paolini Novello Mass 0 ITA 1583 | 37 NC Zzhidkov Al eksey 0 ITA 1383 1 - 0
20 40 NC Palermti Francesco O ITA 1338 | 26 NC Ardente Massimliano O ITA 1566 0 - 1
21 24 NC Lanperti Ganloris 0 ITA 1591 | 1 - F
22 38 NC Spreafico Anbrogio MO I TA 1352 | 0 - F
23 39 NC De Tullio Alfonso 0 ITA 1349 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica ggyg
Itahana'  JGorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 NC COeri Aldo 2 ITA 1773 | 1 NC Mei G anluca 2 ITA 1849 1 - 0
2 43 NC Cca Valerio Luis 2 ITA 1267 | 3 NC Masotti Roberto 2 ITA 1797 Apn- A
3 4 NC Crippa Mario 2 I TA 1795 | 7 NC Sala Gulia 2 ITA 1760 0 - 1
4 6 NC Bonade ' G aconp 1.5 ITA 1763 | 23 NC Ripepi Antonino 1.5 ITA 1604 Ax- A
5 8 NC Aati Aberto 1.5 ITA 1752 | 17 NC Veri ' Gustino 1.5 ITA 1663 Ax- A
6 12 NC Squara Marco 1.5 ITA 1702 | 32 NC Dini Mrco 1.5 ITA 1460 A% - A
7 14 NC Moroni Luca 1.5 ITA 1695 | 41 NC Cual ano Roberto 1.5 ITA 1304 1 - 0
8 2 NC D Lascio Savino 1 ITA 1818 | 24 NC Lanperti Ganloris 1 ITA 1591 1 - O
9 22 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1604 | 9 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1733 0 - 1
10 10 NC Barrera Pietro 1 ITA 1732 | 25 NC Paolini Novello Mass 1 ITA 1583 1 - 0
11 26 NC Ardente Massiniliano 1l ITA 1566 | 11 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1723 1 - 0
12 31 NC Rainondi Celso 1 ITA 1468 | 13 NC Suharev Odeksiy 1 ITA 1698 0 - 1
13 35 NC Mbisa Laurentiu lone 1l ITA 1407 | 15 NC Santelli Francesco 1 ITA 1671 1 - O
14 16 NC Marcantognini Denis 1 ITA 1663 | 39 NC De Tullio Al fonso 1 ITA 1349 1 - 0O
15 19 NC Babic Viadinir 1 ITA 1629 | 42 NC Zucchetti Gegorio 1 ITA 1285 Av- A
16 18 NC Libutti Mchele 0.5 ITA 1647 | 34 NC Bertora Silvano 1 ITA 1415 1 - O
17 29 NC Diena G ovanni 0.5 ITA 1506 | 20 NC ©Delle Fave Fabio 0.5 ITA 1615 Aw- A
18 21 NC Kofler Albin Ernst 0 ITA 1614 | 30 NC Ghezzi Massino 0.5 ITA 1472 Ax- A
19 38 NC Spreafico Anbrogio MO ITA 1352 | 27 NC Lavino Stefano 0 ITA 1551 A%- A
20 28 NC Scarpellini Felice 0 ITA 1537 | 36 NC Tonutti Marco 0 ITA 1386 1 - O
21 33 NC Folcini Gaddo 0 ITA 1434 | 40 NC Palermti Francesco 0 ITA 1338 0 - 1
22 37 NC Zzhidkov Al eksey 0 I TA 1383 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024
WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)

Scacchistica pgyg

Italiana'  JGorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

5335858555668 %%55858858865885%°%

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
Sala Gulia 3 ITA 1760 | 5 NC Oeri Ado 3 ITA 1773 0 - 1
Masotti Roberto 2.5 ITA 1797 | 14 NC Mroni Luca 2.5 ITA 1695 Aw- A
Mei G anl uca 2 I TA 1849 | 43 NC Oca Valerio Luis 2.5 ITA 1267 1 - 0
Suharev O eksiy 2 ITA 1698 | 2 NC D Lascio Savino 2 ITA 1818 0 - 1
Mar cant ogni ni Denis 2 ITA 1663 | 4 NC Crippa Mario 2 ITA 1795 Ap- A
Ardente Massiniliano 2 ITA 1566 | 6 NC Bonade ' G acono 2 ITA 1763 Ax- A
Di ni Marco 2 ITA 1460 | 8 NC Alati Alberto 2 ITA 1752 A% - A
Casartelli Fabio 2 ITA 1733 | 35 NC |Miisa Laurentiu lone 2 ITA 1407 1 - O
Veri ' G ustino 2 ITA 1663 | 12 NC Squara Marco 2 ITA 1702 Ap- A
Zucchetti Gregorio 1.5 ITA 1285 | 18 NC Libutti Mchele 1.5 ITA 1647 0 - 1
CGual ano Roberto 1.5 ITA 1304 | 19 NC Babic Viadimr 1.5 ITA 1629 A%- A
Cal darol a Stefano 1 ITA 1723 | 29 NC D ena G ovanni 1 ITA 1506 1 - O
Santelli Francesco 1 ITA 1671 | 31 NC Rainondi Celso 1 ITA 1468 1 - O
Del | e Fave Fabio 1 ITA 1615 | 37 NC Zzhidkov Al eksey 1 ITA 1383 0 - 1
Ghezzi Massino 1 ITA 1472 | 22 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1604 Ap- A
Bertora Silvano 1 ITA 1415 | 24 NC Lanperti Ganloris 1 ITA 1591 0 - 1
Paol ini Novello Mass 1 ITA 1583 | 39 NC De Tullio Afonso 1 ITA 1349 1 - 0
Pal ermiti Francesco 1 ITA 1338 | 28 NC Scarpellini Felice 1 ITA 1537 0 - 1
Lavi no Stefano 0.5 ITA 1551 | 21 NC Kofler Al bin Ernst 0.5 ITA 1614 0 - 1
Tonutti Marco 0 ITA 1386 | 38 NC Spreafico Ambrogio V0.5 ITA 1352 1 - O
Barrera Pietro 2 ITA 1732 | 0 - F
Ri pepi Ant oni no 2 I TA 1604 | 1 - F
Fol ci ni Gaddo 0 I TA 1434 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica ggyg
Itahana'  JGorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 NC Oeri Ado 4 ITA 1773 | 3 NC Masotti Roberto 3 ITA 1797 Ap- A
2 14 NC Moroni Luca 3 ITA 1695 | 1 NC Mei G anluca S ITA 1849 0 - 1

3 2 NC Di Lascio Savino 3 ITA 1818 | 9 NC Casartelli Fabio 3 ITA 1733 1 - 0

4 23 NC Ripepi Antonino 3 I TA 1604 | 7 NC Sala Gulia 3 ITA 1760 1 - O

5 4 NC Crippa Mario 2.5 ITA 1795 | 17 NC Veri ' Gustino 2.5 ITA 1663 1 - 0

6 6 NC Bonade ' G aconp 2.5 ITA 1763 | 32 NC Dini Mrco 2.5 ITA 1460 1 - O

7 18 NC Libutti Mchele 2.5 I TA 1647 | 8 NC Alati Aberto 2.5 ITA 1752 0 - 1

8 12 NC Squara Marco 2.5 ITA 1702 | 26 NC Ardente Massimliano2.5 ITA 1566 1 - 0O

9 24 NC Lanperti Ganloris 2 ITA 1591 | 43 NC Cca Valerio Luis 2.5 ITA 1267 1 - 0
10 35 NC Mdisa Laurentiu |lone 2 ITA 1407 | 11 NC Caldarola Stefano 2 ITA 1723 0 - 1

11 37 NC Zhidkov Al eksey 2 ITA 1383 | 13 NC Suharev Oeksiy 2 ITA 1698 0 - 1
12 28 NC Scarpellini Felice 2 ITA 1537 | 15 NC Santelli Francesco 2 ITA 1671 0 - 1
13 19 NC Babic VMladimr 2 ITA 1629 | 25 NC Paolini Novello Mass 2 ITA 1583 0 - 1
14 21 NC Kofler Albin Ernst 1.5 ITA 1614 | 41 NC Gual ano Roberto 2 ITA 1304 Ax- A
15 22 NC Biava Pierluigi 1.5 ITA 1604 | 42 NC Zucchetti Gegorio 1.5 ITA 1285 1 - 0

16 20 NC Delle Fave Fabio 1 ITA 1615 | 30 NC Chezzi Massinp 1.5 ITA 1472 1 - 0
17 29 NC Diena G ovanni 1 ITA 1506 | 34 NC Bertora Silvano 1 ITA 1415 0 - 1

18 31 NC Rainondi Celso 1 ITA 1468 | 36 NC Tonutti Marco 1 ITA 1386 A%- A
19 39 NC De Tullio Alfonso 1 I TA 1349 | 33 NC Fol cini Gaddo 1 ITA 1434 0 - 1
20 38 NC Spreafico Anbrogio V0.5 ITA 1352 | 40 NC Palermti Francesco 1 ITA 1338 0 - 1
21 16 NC Marcantognini Denis 2.5 ITA 1663 | 0 - F
22 10 NC Barrera Pietro 2 ITA 1732 | 0 - F
23 27 NC Lavino Stefano 0.5 ITA 1551 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOT I 37> \WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)
Italiana 'J' Gorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

NC ITA El o FI DE: 1849 Perf: 1841 Media: 1600.40 WWe: 0.23

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 22 NC Biava Pierluigi I TA 1604 245 0.8 1 1 1

2 B 16 NC Marcantognini Denis I TA 1663 186 0.74 1 2 2

3 N5 NC Qeri Ado I TA 1773 76 0.6 O 2 2

4 B 43 NC Cca Valerio Luis I TA 1267 582 0.92 1 3 3

5 N 14 NC Mroni Luca I TA 1695 154 0.71 1 4 4
3.77 4 4

NC ITA El o FIDE: 1818 Perf: 1889 Media: 1648.20 WW: 0.4

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 23 NC Ripepi Antonino I TA 1604 214 0.77 O 0 0

2 N 20 NC Delle Fave Fabio I TA 1615 203 0.76 1 1 1

3 B 24 NC Lanperti Ganloris I TA 1591 227 0.79 1 2 2

4 N 13 NC Suharev deksiy I TA 1698 120 0.66 1 3 3

5B 9 NC Casartelli Fabio I TA 1733 85 0.62 1 4 4
3.6 4 4

NC I TA El o FI DE: 1797 Perf: 1740 Media: 1591.00 WWe: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Lanperti Ganloris I TA 1591 206 0.76 1 1 1
2 B 19 NC Babic Mladimr I TA 1629 168 0.72 1 2 2
3 N 43 NC Cca Valerio Luis I TA 1267 530 0.92 Ay 2 2
4 B 14 NC Moroni Luca I TA 1695 102 0.64 Ay 2 2
5 NG5 NC Ceri Al do ITA 1773 24 0.53 Ay 2 2
3.57 2 2

NC ITA El o FI DE: 1795 Perf: 1817 Media: 1668.00 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Paolini Novello Massino |TA 1583 212 0.77 1 1 1
2 N 15 NC Santelli Francesco I TA 1671 124 0.67 1 2 2
3 B7 NC Sala Gulia I TA 1760 35 0.55 0 2 2
4 N 16 NC Marcantognini Denis I TA 1663 132 0.68 Ay 2 2
5 B 17 NC Veri ' Gustino I TA 1663 132 0.68 1 3 3
3.35 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOT I 37> \WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)
Italiana 'J' Gorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

NC I TA El o FIDE: 1773 Perf: 2054 Media: 1688.00 WWe: 1.48

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 26 NC Ardente Massiniliano I TA 1566 207 0.77 1 1 1

2 B 31 NC Rainondi Celso | TA 1468 305 0.86 1 2 2

3 B1 NC Mei G anluca | TA 1849 -76 0.4 1 3 3

4 N 7 NC Sala Gulia I TA 1760 13 0.52 1 4 4

5B 3 NC Masotti Roberto I TA 1797 -24 0.47 Ay 4 4
3.02 4 4

NC ITA Elo FIDE: 1763 Perf: 1718 Media: 1568.80 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 NC Lavino Stefano I TA 1551 212 0.77 1 1 1
2 N 17 NC Veri ' Gustino I TA 1663 100 0.64 Ay 1 1
3 B 23 NC Ripepi Antonino I TA 1604 159 0.71 Ay 1 1
4 N 26 NC Ardente Massiniliano I TA 1566 197 0.75 Ay 1 1
5 B 32 NC Dini Marco I TA 1460 303 0.86 1 2 2
3.73 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1760 Perf: 1696 Media: 1623.20 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Scarpellini Felice | TA 1537 223 0.78 1 1 1
2 B 35 NC Misa Laurentiu |onel I TA 1407 353 0.89 1 2 2
3 N 4 NC Crippa Mario I TA 1795 -35 0.45 1 3 3
4 B 5 NC Qeri Ado I TA 1773 -13 0.48 0 3 3
5 N 23 NC R pepi Antonino I TA 1604 156 0.71 O 3 3
3.31 3 3

NC ITA El o FIDE: 1752 Perf: 1655 Media: 1505.40 WWe: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 30 NC Ghezzi Massino I TA 1472 280 0.84 Ay 0 0
2 N 42 NC Zucchetti Gregorio I TA 1285 467 0.92 1 1 1
3 B 17 NC Veri ' Gustino I TA 1663 89 0.62 Ay 1 1
4 N 32 NC Dni Mrco I TA 1460 292 0.8 Ay 1 1
5 N 18 NC Libutti Mchele I TA 1647 105 0.64 1 2 2
3.87 2 2

FSI - 13A° WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B) - Gorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019 - Pag. 13/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOT I 37> \WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)
Italiana 'J' Gorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

NC |ITA El o FIDE: 1733 Perf: 1639 Media: 1566.80 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Rainondi Celso | TA 1468 265 0.82 0 0 0
2 B 28 NC Scarpellini Felice I TA 1537 196 0.75 1 1 1
3 N 22 NC Biava Pierluigi I TA 1604 129 0.67 1 2 2
4 B 35 NC Mbisa Laurentiu lonel | TA 1407 326 0.87 1 3 3
5 N 2 NC Di Lascio Savino I TA 1818 -85 0.38 0 3 3
3.49 3 3

NC ITA El o FIDE: 1732 Perf: 1657 Media: 1531.33 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 NC Dni Mrco I TA 1460 272 0.83 0 0 0
2 N 27 NC Lavino Stefano | TA 1551 181 0.74 1 1 1
3 B 25 NC Paolini Novello Massinb |TA 1583 149 0.7 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
2.27 2 2

NC I TA El o FIDE: 1723 Perf: 1508 Media: 1436.00 WWwe: -1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Folcini Gaddo I TA 1434 289 0.84 1 1 1
2 B 43 NC Cca Valerio Luis I TA 1267 456 0.92 0 1 1
3 N 26 NC Ardente Massinmliano I TA 1566 157 0.71 O 1 1
4 B 29 NC Diena G ovanni I TA 1506 217 0.78 1 2 2
5 N 35 NC Misa Laurentiu |onel I TA 1407 316 0.87 1 3 3
4,12 3 3

NC ITA El o FIDE: 1702 Perf: 1691 Media: 1541.60 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 34 NC Bertora Silvano I TA 1415 287 0.84 1 1 1
2 N 23 NC Ripepi Antonino ITA 1604 98 0.63 Ay 1 1
3 B 32 NC Dini Mirco | TA 1460 242 0.8 Ay 1 1
4 N 17 NC Veri ' Gustino I TA 1663 39 0.55 Ay 1 1
5 B 26 NC Ardente Massiniliano I TA 1566 136 0.68 1 2 2
3.5 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

21-05-2024

Scacchistica pgrg
Italiana ' J' Gorg

WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)

onzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

I TA
N
35
33
31
2
37

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

Z2mZ2WZ20

El o FI DE: 1698

66565668

None

Mbi sa Laurentiu | onel
Fol ci ni Gaddo

Rai mondi Cel so

Di Lasci o Savino

Zhi dkov Al eksey

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1407
1434
1468
1818
1383

1574

Medi a: 1502. 00 WWe: -0.66
Dif Exp R FPE PT
291 0.85 O 0 0
264 0.82 1 1 1
230 0.79 1 2 2
-1200.34 O 2 2
315 0.86 1 3 3
3. 66 3 3

6

| TA
N
36
32
41
3

1

a b WON P 4
WZW=ZW o

El o FI DE: 1695

66656568

Nome

Tonutti Marco
Di ni Marco

Gual ano Roberto
Masotti Roberto
Mei G anl uca

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1632
FIDE Ital
1386
1460
1304
1797
1849

Medi a: 1559. 20
Dif Exp R

WWe: -0.21
FPE PT

309 0.86 1 1 1
235 0.79 Ay 1 1
391 0.91 1 2 2
-102 0.36 Ay 2 2
-1540.29 0 2 2

3.21 2 2

6

I TA
N
37
4
35
31
28

a b~ w N e -
Z2 0 zZ2WZ20

El o FIDE: 1671

56656568

Nome

Zhi dkov Al eksey
Crippa Mario

Mbi sa Laurentiu |onel
Rai nondi Cel so
Scarpel lini Felice

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1383
1795
1407
1468
1537

1590

Medi a: 1518.00 WWe: -0.43
Dif Exp R FPE PT
288 0.84 1 1 1
-1240.33 0 1 1
264 0.82 O 1 1
203 0.76 1 2 2
134 0.68 1 3 3
3.43 3 3

NC | TA
T C N

1 B 38
2 N1

3 B 39
4 B 4

5 0

El o FI DE: 1663

6656568

None

Spreafico Anbrogio M
Mei G anl uca

De Tullio Alfonso
Crippa Mario

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1352
1849
1349
1795

1682

Medi a: 1586.25 WWe: 0.2

Dif Exp R F PE PT
311 0.86 1 1 1
-186 0.26 0 1 1
314 0.86 1 2 2
-132 0.32 Ay 2 2
0 F 2 2
2.3 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOT I 37> \WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)
Italiana 'J' Gorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

NC ITA El o FI DE: 1663 Perf: 1673 Media: 1672.20 WWe: 0.13

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N39 NC De Tullio Alfonso I TA 1349 314 0.86 1 1 1

2 B 6 NC Bonade ' G aconp I TA 1763 -1000.36 Ay 1 1

3 N8 NC Alati Alberto I TA 1752 -89 0.38 Ay 1 1

4 B 12 NC Squara Marco I TA 1702 -39 0.45 Ay 1 1

5 N 4 NC Crippa Mario ITA 1795 -1320.32 0 1 1
2.37 1 1

NC ITA El o FI DE: 1647 Perf: 1585 Media: 1489.50 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 29 NC Diena G ovanni ITA 1506 141 0.69 Ay 0 0
3 B 34 NC Bertora Silvano I TA 1415 232 0.79 1 1 1
4 N 42 NC Zucchetti Gregorio I TA 1285 362 0.9 1 2 2
5 B 8 NC Alati Alberto I TA 1752 -1050.36 0 2 2
2.74 2 2

NC I TA El o FI DE: 1629 Perf: 1390 Media: 1461.40 WWe: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Palermti Francesco I TA 1338 291 0.85 1 1 1
2 N3 NC Masotti Roberto I TA 1797 -1680.28 0 1 1
3 B 42 NC Zucchetti Gregorio I TA 1285 344 0.88 Ay 1 1
4 N 41 NC @ualano Roberto I TA 1304 325 0.87 Ay 1 1
5 B 25 NC Paolini Novello Massinmb |TA 1583 46 0.56 O 1 1
3.44 1 1

NC ITA El o FI DE: 1615 Perf: 1425 Media: 1496.60 WW: -1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 NC Gualano Roberto I TA 1304 311 0.86 Ay 0 0
2 B2 NC Di Lascio Savino | TA 1818 -2030.24 0 0 0
3 N 29 NC Diena G ovanni I TA 1506 109 0.65 Ay 0 0
4 B 37 NC Zzhidkov Al eksey | TA 1383 232 0.79 0 0 0
5 B 30 NC Ghezzi Massino I TA 1472 143 0.69 1 1 1
3.23 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOT I 37> \WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)
Italiana 'J' Gorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

NC I TA El o FIDE: 1614 Perf: 1334 Media: 1405.40 WWw: -1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 NC Zucchetti Gegorio I TA 1285 329 0.88 O 0 0
2 N 34 NC Bertora Silvano I TA 1415 199 0.76 O 0 0
3 B 30 NC Chezzi Massinm I TA 1472 142 0.69 Ay 0 0
4 N 27 NC Lavino Stefano I TA 1551 63 0.59 1 1 1
5 B 41 NC Cualano Roberto | TA 1304 310 0.86 Ay 1 1
3.78 1 1

NC ITA El o FI DE: 1604 Perf: 1545 Media: 1545.00 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B1 NC Mei G anluca I TA 1849 -2450.2 0 0 0
2 N 36 NC Tonutti Mrco | TA 1386 218 0.78 1 1 1
3 B 9 NC Casartelli Fabio ITA 1733 -129 0.33 O 1 1
4 N 30 NC Ghezzi Massim I TA 1472 132 0.68 Ay 1 1
5 B 42 NC Zucchetti Gegorio I TA 1285 319 0.87 1 2 2
2.86 2 2

NC I TA El o FI DE: 1604 Perf: 1954 Media: 1760.75 WW: 1.82

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N2 NC D Lascio Savino I TA 1818 -214 0.23 1 1 1

2 B 12 NC Squara Marco I TA 1702 -98 0.37 Ay 1 1

3 N6 NC Bonade ' G aconp I TA 1763 -159 0.29 Ay 1 1

4 0 1 F 1 2

5B 7 NC Sala Gulia I TA 1760 -156 0.29 1 2 3
1.18 2 3

NC ITA El o FI DE: 1591 Perf: 1575 Media: 1574.25 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Masotti Roberto I TA 1797 -206 0.24 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N2 NC Di Lascio Savino | TA 1818 -2270.21 0 0 1
4 N 34 NC Bertora Silvano I TA 1415 176 0.73 1 1 2
5 B 43 NC Cca Valerio Luis I TA 1267 324 0.87 1 2 3
2.05 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

21-05-2024

Scacchistica pgrg
Italiana ' J' Gorg

WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)

onzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

gabh wN R o
P4
=
o

El o FI DE: 1583

66565668

None

Crippa Mario

Zhi dkov Al eksey
Barrera Pietro

De Tullio Alfonso
Babic Vladimr

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1650
FIDE Ita
1795
1383
1732
1349
1629

Medi a: 1577.60 WWe: 0.48

Dif Exp R FPE PT

-2120.23 0 0 0

200 0.76 1 1 1

-149 0.3 0 1 1

234 0.79 1 2 2

-46 0.44 1 3 3
2.52 3 3

6

I TA
N
5
40
11
6

12

@

a bd» w NP -
Z 0 zZz20o

El o FI DE: 1566

66656568

None

Qeri Ado

Pal ermiti Francesco
Cal darol a Stefano
Bonade ' G aconp
Squara Marco

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE I tal
1773
1338
1723
1763
1702

1660

Medi a: 1659.80 W \We: 0.62
Dif Exp R F PE PT
-2070.23 0 0
228 0.79 1
-157 0.29 1
-197 0.25 Ay
-136 0.32 0
1.88

N NDNDN P
N NDDNDN P O

I TA
N
6

10
38
21
0

Lﬂhwl\)lﬂﬂ%
T Z2®Z20

El o FI DE: 1551

666568

None

Bonade ' G aconp
Barrera Pietro
Spreafico Anbrogio M
Kof | er Al bin Ernst

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ita
1763
1732
1352
1614

1294

Medi a: 1615.25 WWe: -1.16

Dif Exp R FPE PT
-2120.23 0 0 0
-1810.26 O 0 0
199 0.76 Ay 0 0
-63 0.41 O 0 0
1 FoO 1
1. 66 0 1

NC ITA
T C N
1 B7
2 N9
3 B 36
4 N 40
5 B 15

El o FI DE: 1537

665656568

Nome

Sala Gulia
Casartel li Fabio
Tonutti Marco

Pal ermi ti Francesco
Santel li Francesco

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE | tal
1760
1733
1386
1338
1671

1506

Medi a: 1577.60 WWe: -0.25
Dif Exp R FPE PT
-2230.22 0 0 0
-196 0.25 O 0 0
151 0.7 1 1 1
199 0.76 1 2 2
-1340.32 0 2 2

2.25 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOT I 37> \WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)
Italiana 'J' Gorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

NC I TA El o FI DE: 1506 Perf: 1294 WMedia: 1533.40 WWw: -1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC (Cca Valerio Luis I TA 1267 239 0.8 0 0 0
2 B 18 NC Libutti Mchele | TA 1647 -1410.31 Ay 0 0
3 B 20 NC Delle Fave Fabio I TA 1615 -1090.35 Ay 0 0
4 N 11 NC Caldarola Stefano I TA 1723 -2170.22 0 0 0
5 B 34 NC Bertora Silvano I TA 1415 91 0.62 0 0 0
2.3 0 0

NC ITA El o FIDE: 1472 Perf: 1429 Media: 1577.80 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC Alati Alberto I TA 1752 -2800.16 Ay 0 0
2 B 41 NC Cualano Roberto I TA 1304 168 0.72 0 0 0
3 N 21 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1614 -142 0.31 Ay 0 0
4 B 22 NC Biava Pierluigi | TA 1604 -1320.32 Ay 0 0
5 N 20 NC Delle Fave Fabio I TA 1615 -1430.31 O 0 0
1.82 0 0

NC I TA El o FI DE: 1468 Perf: 1504 Media: 1652.20 WWe: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Casartelli Fabio I TA 1733 -2650.18 1 1 1
2 N5 NC CQeri A do I TA 1773 -3050.14 O 1 1
3 B 13 NC Suharev O eksiy I TA 1698 -2300.21 O 1 1
4 N 15 NC Santelli Francesco I TA 1671 -2030.24 0 1 1
5 B 36 NC Tonutti Marco I TA 1386 82 0.61 A 1 1
1.38 1 1

NC ITA El o FI DE: 1460 Perf: 1729 Media: 1728.80 WW: 1.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Barrera Pietro I TA 1732 -272 0.17 1 1 1
2 B 14 NC Mroni Luca I TA 1695 -2350.21 Ay 1 1
3 N 12 NC Squara Marco I TA 1702 -2420.2 Ay 1 1
4 B 8 NC Alati Al berto I TA 1752 -292 0.15 Ay 1 1
5 N 6 NC Bonade ' G aconp I TA 1763 -3030.14 0 1 1
0.87 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOT I 37> \WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)
Italiana 'J' Gorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

NC I TA El o FI DE: 1434 Perf: 1334 Media: 1527.00 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 NC Cal darol a Stefano I TA 1723 -2890.16 O 0 0
2 N 13 NC Suharev O eksiy I TA 1698 -2640.18 0 0 0
3 B 40 NC Palermti Francesco | TA 1338 96 0.63 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 39 NC De Tullio Alfonso I TA 1349 85 0.62 1 1 2
1.59 1 2

NC ITA El o FI DE: 1415 Perf: 1540 Media: 1612.00 WWe: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 NC Squara Marco I TA 1702 -2870.16 0 0 0
2 B 21 NC Kofler Albin Ernst ITA 1614 -1990.24 1 1 1
3 N 18 NC Libutti Mchele | TA 1647 -2320.21 O 1 1
4 B 24 NC Lanperti Ganloris I TA 1591 -176 0.27 O 1 1
5 N 29 NC Diena Govanni | TA 1506 -91 0.38 1 2 2
1.26 2 2

NC I TA El o FI DE: 1407 Perf: 1645 Media: 1717.00 WWwe: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Suharev Oeksiy I TA 1698 -2910.15 1 1 1
2 N7 NC Sala Gulia I TA 1760 -3530.11 O 1 1
3 B 15 NC Santelli Francesco I TA 1671 -264 0.18 1 2 2
4 N 9 NC Casartelli Fabio I TA 1733 -3260.13 0 2 2
5 B 11 NC Cal darol a Stefano I TA 1723 -316 0.13 O 2 2
0.7 2 2

NC I TA El o FI DE: 1386 Perf: 1383 Media: 1531.20 WWe: -0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Moroni Luca I TA 1695 -3090.14 0 0 0
2 B 22 NC Biava Pierluigi I TA 1604 -218 0.22 0 0 0
3 N 28 NC Scarpellini Felice I TA 1537 -151 0.3 O 0 0
4 B 38 NC Spreafico Anbrogio M | TA 1352 34 0.55 1 1 1
5 N 31 NC Rainmondi Cel so | TA 1468 -82 0.39 Ay 1 1
1.6 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

S IVOT I 37> \WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)
Italiana 'J' Gorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

NC I TA El o FI DE: 1383 Perf: 1449 WMedia: 1641.75 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Santelli Francesco I TA 1671 -2880.16 O 0 0
2 N 25 NC Paolini Novello Massimb |TA 1583 -2000.24 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 20 NC Delle Fave Fabio I TA 1615 -2320.21 1 1 2
5 B 13 NC Suharev deksiy I TA 1698 -3150.14 0 1 2
0.75 1 2

NC ITA El o FI DE: 1352 Perf: 1163 Media: 1484.50 WW: -0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 NC Marcantognini Denis I TA 1663 -3110.14 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 27 NC Lavino Stefano I TA 1551 -199 0.24 Ay 0 0
4 N 36 NC Tonutti Marco I TA 1386 -34 0.45 0 0 0
5 B 40 NC Palermti Francesco I TA 1338 14 0.52 0 0 0
1.35 0 0

NC I TA El o FI DE: 1349 Perf: 851 Medi a: 1585.75 WWe: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Veri ' Gustino I TA 1663 -3140.14 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 16 NC Marcantognini Denis I TA 1663 -3140.14 0 0 1
4 N 25 NC Paolini Novello Massinbo |TA 1583 -2340.21 0 0 1
5 B 33 NC Folcini Gaddo I TA 1434 -85 0.38 0 0 1
0.87 0 1

NC ITA El o FI DE: 1338 Perf: 1432 Media: 1503.60 WW: 0.55

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 19 NC Babic Madimr I TA 1629 -2910.15 0 0 0

2 B 26 NC Ardente Massimliano I TA 1566 -2280.21 0 0 0

3 N 33 NC Fol cini Gaddo I TA 1434 -96 0.37 1 1 1

4 B 28 NC Scarpellini Felice I TA 1537 -1990.24 O 1 1

5 N 38 NC Spreafico Anbrogio M | TA 1352 -14 0.48 1 2 2
1.45 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 21-05-2024

Scacchistica ggyg
Italiana 'J' Gorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019

WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B)

NC I TA El o FI DE: 1304 Perf: 1605 Media: 1605.00 WWwe: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Delle Fave Fabio I TA 1615 -3110.14 Ay 0 0
2 N 30 NC Ghezzi Massino I TA 1472 -168 0.28 1 1 1
3 N 14 NC Moroni Luca I TA 1695 -3910.09 0 1 1
4 B 19 NC Babic Mladimr I TA 1629 -3250.13 Ay 1 1
5 N 21 NC Kofler Albin Ernst I TA 1614 -3100.14 Ay 1 1
0.78 1 1
NC ITA El o FI DE: 1285 Perf: 1501 Media: 1649.20 WW: 0.95
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Kofler A bin Ernst I TA 1614 -3290.12 1 1 1
2 B 8 NC Alati Alberto I TA 1752 -467 0.08 0 1 1
3 N 19 NC Babic Mladimr I TA 1629 -3440.12 Ay 1 1
4 B 18 NC Libutti Mchele | TA 1647 -362 0.1 O 1 1
5 N 22 NC Biava Pierluigi I TA 1604 -3190.13 0 1 1
0. 55 1 1
NC I TA El o FI DE: 1267 Perf: 1694 Media: 1693.20 WW: 1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Di ena G ovanni I TA 1506 -239 0.2 1 1 1
2 N 11 NC Caldarola Stefano I TA 1723 -456 0.08 1 2 2
3 B3 NC Masotti Roberto I TA 1797 -5300.08 Ay 2 2
4 N1 NC Mei G anluca | TA 1849 -5820.08 0 2 2
5 N 24 NC Lanperti Ganloris I TA 1591 -3240.13 0 2 2
0.57 2 2

FSI - 13A° WE NAVIGLIO MARTESANA - B (1911007B) - Gorgonzola - 01-11-2019 - 03-11-2019 - Pag. 22/22



